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Notatka służbowa 
 

dotycząca kontroli problemowej w podmiocie leczniczym o nazwie: PRZYCHODNIA MEDYCYNY 
RODZINNEJ W KACZORACH WIESŁAWA KROTOSZYŃSKA BOGDAN KROTOSZYŃSKI 
SPÓŁKA CYWILNA, z siedzibą pod adresem: ul. Pilska 2, 64-810 Kaczory. RPWDL 000000192299 
W – 30, prowadzącym zakład leczniczy pod nazwą: PRZYCHODNIA MEDYCYNY RODZINNEJ  
W KACZORACH, adres jak wyżej. 
 
W dniu 23 marca 2018 roku, zgodnie z planem kontroli na I półrocze 2018 roku, zespół kontrolny 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Stanowisko do Spraw Zdrowia Delegatura 
w Pile, w składzie Alicja Pleszewa-Słońska oraz Zofia Rudkowska, podjął działania zmierzające do 
przeprowadzenia czynności kontrolnych w wymienionym powyżej podmiocie leczniczym. Przedmiot 
kontroli obejmować miał ocenę zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi 
warunki wykonywania działalności leczniczej oraz realizację opieki nad matką i dzieckiem.  
Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych, Panu Bogdanowi Krotoszyńskiemu 
(reprezentującemu ww. zakład) przekazano upoważnienie do kontroli, znak: KN-II.0030.95.2018.1,  
z dnia 15 marca 2018 roku, zawierające pouczenie o prawach i obowiązkach kontrolowanego, 
umożliwiając zapoznanie się z pouczeniem. Fakt otrzymania upoważnienia ww. potwierdził podpisem 
na powyższym dokumencie. W trakcie przeprowadzonej analizy w przedmiotowym zakresie, 
stwierdzono, że zlecony do kontroli podmiot leczniczy figuruje w RPWDL, ale nie podjął działalności 
leczniczej (deklarowany termin rozpoczęcia działalności: 1 czerwca 2017 roku). Wspólnicy ww. 
spółki cywilnej w protokole przyjęcia wyjaśnienia (zał. nr 1), oznajmili, że zaistniała sytuacja 
spowodowana była odmową Narodowego Funduszu Zdrowia na przeniesienie deklaracji pacjentów  
z funkcjonującego podmiotu leczniczego: Przychodnia Lekarska w Kaczorach Wiesława 
Krotoszyńska (nr księgi rejestrowej 000000015922) na nowy podmiot, tj.: na powstałą Spółkę cywilną 
pod nazwą: Przychodnia Medycyny Rodzinnej w Kaczorach Wiesława Krotoszyńska Bogdan 
Krotoszyński (nr księgi rejestrowej 000000192299). W tej sytuacji, jak wyjaśniają wyżej wymienieni, 
istnienie spółki stało się bezprzedmiotowe i dlatego uchwałą wspólników nr 1/2017, z dnia 25 grudnia 
2017 roku (zał. nr 2), spółka została rozwiązana, a fakt ten zgłoszono do systemu REGON w dniu  
3 stycznia 2018 roku (zał. nr 3), CEIDG oraz Urzędu Skarbowego w Pile. Z treści przyjętego 
wyjaśnienia wynika, że 5 stycznia 2018 roku, podmiot wystąpił z wnioskiem o jego wyrejestrowanie  
z RPWDL, ale Wielkopolski Urząd Wojewódzki odesłał wniosek do uzupełnienia, w celu wniesienia 
brakujących opłat za powyższe, co potwierdza zał. nr 4. Zwrot wniosku nie został jednak odczytany 
przez zlecony do kontroli podmiot, i z tego też względu nie wniesiono pierwotnie wymaganych wpłat. 
Składający wyjaśnienie dodatkowo oświadczyli, że spółka nie podjęła działalności i nie wytworzyła 
dokumentacji medycznej. 
W dniu 22 marca 2018 roku ponowiono wniosek, wnosząc już stosowne opłaty. Datowany we 
wniosku termin zakończenia działalności podmiotu leczniczego jest taki sam jak data rozpoczęcia jego 
działalności tj. 1 czerwca 2017 roku.  
Na dowód powyższego 23 marca 2018 roku kontrolującym przedłożono: aktualny wniosek   
o wyrejestrowanie zakładu z rejestru, z dnia 22 marca 2018 roku wraz z elektronicznymi wydrukami 
potwierdzenia przelewów (tj.: opłatą skarbową za wydanie decyzji o wykreśleniu zakładu oraz opłatą 
za pełnomocnictwo) - zał. nr 5. 
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W dniu 28 marca 2018 roku w przedmiotowej sprawie przeprowadzono również rozmowę 
telefoniczną z pracownikiem organu rejestrowego odpowiedzialnym za przebieg sprawy, który 
potwierdził powyższe, informując przewodniczącą kontroli, że złożony wniosek spełnia wszystkie 
wymogi formalne niezbędne do wyrejestrowania zakładu, a podmiot oczekuje na ostateczną decyzję  
o wykreśleniu go z rejestru.  

Przeprowadzone rozmowy z wyżej wymienionymi osobami oraz zebrany materiał dowodowy 
w formie załączników nr: 1, 2, 3, 4 i 5, pozwoliły stwierdzić, że: 

− zlecony do kontroli podmiot leczniczy nie udziela świadczeń zdrowotnych, 
− została wszczęta procedura zmierzająca do wykreślenia wskazanego podmiotu  

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 
Powyższe powoduje brak możliwości przeprowadzenia zaplanowanej kontroli. 

 
Przewodnicząca zespołu kontrolnego 
Alicja Pleszewa-Słońska, 5 kwietnia 2018 roku 

 
 
Przygotowała: Alicja Pleszewa-Słońska, specjalista, 25.04.2018 roku. 
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